AVISO DE SUSPENSÃO DE
LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES
torna público a SUSPENSÃO
SINE DIE do PREGÃO
ELETRONICO 011/2020 –
PROCESSO no 22772/2019,
visando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO - SETAC,
para readequação do edital.

Guarapari/ES, 19 de maio de
2020

Luciane Nunes de Souza
Pregoeira